

Szlachetna paczka



W tym roku po raz pierwszy zaangażowaliśmy się w ogólnopolski projekt „Szlachetna Paczka”. Dwa tygodnie intensywnych przygotowań, zbierania funduszy, kompletowania paczek i robienia zakupów zakończyły się pełnym sukcesem!

Razem ze Stowarzyszeniem Rozwoju Gminy Wojcieszków i Spółdzielnią Socjalną „Wojcieszkowianka” oraz pracownikami GZEAS, GOPS, Szkoły Podstawowej w Siedliskach, Woli Bystrzyckiej i Wólki Domaszewskiej, a także Mieszkańcami Gminy, udało nam się podarować Rodzinie najpotrzebniejsze dla Nich rzeczy, m.in. szafę, kuchenkę mikrofalową, maszynę do szycia, artykuły żywnościowe i chemiczne oraz ubrania i obuwie. Nie zapomnieliśmy również o miłych upominkach.

Wójt Gminy - Pani Agnieszka Cieślak serdecznie dziękuje za współpracę oraz ogromne zaangażowanie w przygotowanie tak pięknego prezentu. Czas przygotowań szlachetnej paczki był dla Nas magiczny, jednak emocje, które towarzyszyły Nam przy osobistym wręczeniu paczki są nie do opisanego. Prezent sprawił ogromną radość wybranej przez Nas Rodzinie, która była zaskoczona tak dużą ilością paczek i wdzięczna za okazaną pomoc.

Dziękujemy, że jesteście i że byliście chętni wesprzeć nas w tej inicjatywie. Dziękujemy za ofiarowany czas, za szlachetność, dobro i otwartość na drugiego człowieka.

















Podziękowanie dla Wolontariuszy

Jednym ze skarbów, którego nie da się kupić za pieniądze jest czas jakiego można poświęcić drugiemu człowiekowi. Uścisk dłoni czy uśmiech, potrafi dotrzeć do każdego serca i rozpromienić pochmurne dni.

Trudno sobie wyobrazić funkcjonowanie Szlachetnej Paczki bez Was - Wolontariuszy. Weekend Cudów to również Wasze święto. Mimo swych codziennych obowiązków znajdujecie czas i siłę aby pomagać innym. Dlatego praca Wolontariuszy jest nieoceniona. Trudno uwierzyć, że w tak ciężkim czasie znaleźli się ludzie, którzy niosą bezinteresowną pomoc drugiemu człowiekowi.

Wszystkim Wolontariuszom bardzo dziękuję za zaangażowanie, życzę wytrwałości i satysfakcji, a także sukcesów w realizacji własnych planów.



WÓJT
Agnieszka Cieślak
mgr Agnieszka Cieślak

Spółdzielnia Socjalna
„WOJCIESZKOWIANKA”
ul. Kościelna 46, 21-411 Wojcieszków
NIP: 825 218 88 22 REGON: 385877325
KRS: 000049617

STOWARZYSZENIE
ROZWÓJ GMINY WOJCIESZKÓW
21-411 Wojcieszków / Kościelna 46
KRS: 000045804
NIP: 8252189709 REGON: 386273888
tel. 695 518 256

Wojcieszków, 12 grudnia 2020 r.

